Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2019 г. N 819 – П
              г. Фокино

О внесении изменений в постановление администрации города Фокино от 29.12.2017г. N1012-П

В соответствии с  Решением Совета народных депутатов города Фокино от 12.12.2019 года № 6-281 «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»,администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в постановление администрации города Фокино от 29.12.2017г. N1012-П «О мерах по обеспечению исполнения бюджета муниципального образования «городской округ «город Фокино» следующие изменения:
1.1. В наименовании и далее по тексту постановления слова «бюджет муниципального образования «городской округ «город Фокино» заменить словами «бюджет городского округа город Фокино Брянской области» в соответствующем падеже.
2.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового управления администрации города Фокино А.Т.Шеремето

Глава  администрации                                                                                                Н.С.Гришина

[bookmark: _GoBack]

Начальник Финансового управления
администрации города Фокино
А.Т.Шеремето
4-78-97

Начальник отдела организационно - контрольной,
юридическойи кадровой работы
администрации города Фокино
Н.А.Трошина
4-74-30

Кирикова Н.А.
4-77-19